



CONCURSO PÚBLICO SUMARIO CPSI/DGRM/008/2024

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PRODUCCIÓN, REALIZACIÓN Y POSTPRODUCCIÓN DE LA SERIE TELEVISIVA "HISTORIA MÍNIMA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN"

ACTA DE CIERRE DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS

Se levanta la presente acta con el fin de dejar testimonio del cierre del periodo de recepción de propuestas del presente concurso público sumario, por lo que se:

HACE CONSTAR

Que de conformidad con lo establecido en las bases en su numeral 6.1 la entrega de las propuestas se hará conforme al calendario de eventos señalado en el apartado 2 de la convocatoria/bases, **exclusivamente por vía electrónica.**

| Apartado 2. Calendario de eventos |
|--|
| Entrega de documentación legal, propuestas técnica, económica y muestras |
| 27 de febrero de 2024 |
| De 8:30 a las 12:30 hrs. |

Dentro del plazo establecido se recibió en apego a lo señalado en el numeral 6.1 de la convocatoria/bases en la cuenta de correo procpublicosDGRM@mail.scjn.gob.mx, las siguientes propuestas:

| Núm. | | Hora de recepción | | |
|------|---------------------------------|-------------------|-----------|---------|
| | Persona física / moral | Legal | Económica | Técnica |
| 1 | Walter Ricardo Doehner Pecanins | 8:48:34 AM | | |

Con base en lo anterior, se cierra la presente acta, firmando los que en ella participaron.

| Servidor Público | Cargo | |
|----------------------------------|---|--|
| C. Ángel Eduardo Espinosa Zetina | Técnico Operativo | |
| Lic. Adriana Hernández López | Jefa del Departamento de Licitaciones | |
| Lic. Miguel Ángel Esquinca Vila | Subdirector de Elaboración y Administración de Procedimientos | |
| Lic. Antonio Prieto Revilla | Director de Procedimientos de Contratación | |

Fecha de elaboración: 27 de febrero de 2024.

Hora de elaboración: 13:25 horas



CONCURSO PÚBLICO SUMARIO CPSI/DGRM/008/2024 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PRODUCCIÓN, REALIZACIÓN Y POSTPRODUCCIÓN DE LA SERIE TELEVISIVA "HISTORIA MÍNIMA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN"

Reporte de la herramienta de seguridad perimetral de correo electrónico

| Hora de aceptación | T Remitente | ▼ Destinatario | ▼ Asunto | ▼ Archivos adjuntos | Acciones del analizador |
|--------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|---|--|--|
| martes, 27 feb, 2024 12:16:22 PM CST | aespinosaz@mail.scjn.gob.mx | procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx | leído: invitación de participación cpsi/dgrm/008/2024 | | Distribuir el mensaje normalmente |
| martes, 27 feb, 2024 09:15:45 AM CST | ecuevasc@mail.scjn.gob.mx | procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx | leído: procedimiento cip/scjn/dgrm/000/2024 | | Distribuir el mensaje normalmente |
| martes, 27 feb, 2024 08:51:56 AM CST | wdoehnerp@icloud.com | procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx | invitación de participación cpsi/dgrm/008/2024 | walter ricardo doehner pecanins_ económica.zip, walter ric | ardo Distribuir el mensaje normalmente 👃 |
| martes, 27 feb. 2024 08:48:34 AM CST | wdoehnern@icloud.com | procpublicosdgrm@mail.scip.gob.mx | invitación de participación cpsi/dgrm/008/2024 | walter ricardo doehner pecanins económica, zip, walter ric | ardo Distribuir el mensaje normalmente |